РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ

Введенского   сельского поселения

Шуйского муниципального  района Ивановской области
второго созыва

с. Введенье

РЕШЕНИЕ

от   16. 01. 2013    года                                                                                №   1

О передаче полномочий по проведению внешней проверке отчета об исполнении бюджета за 2012 год контрольно-счетной палате Шуйского муниципального района
      На  основании статьи 264.4 пункта 2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Совет Введенского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Передать полномочия по проведению внешней проверки отчета об исполнении бюджета за 2012 год контрольно-счетной палате Шуйского муниципального района.

2. Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава поселения                                                                О.Г.Пряженцев